
Проєкт 
Автор:
Секретар міської ради
Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про безоплатне прийняття в комунальну
власність  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  від  Компанії
Ringhals AB  Швеції майна

Розглянувши подання секретаря міської ради Вовкотруба В.Г.,  на підставі Декларацій
про перелік товарів, що визначаються гуманітарною допомогою від 13 квітня 2024 року, 14
квітня 2024 року, 16 квітня 2024 року та 18 квітня 2024 року, керуючись Цивільним кодексом
України,  підпунктом  197.1.16  пункту  197.1  статті  197  Податкового  кодексу  України,
відповідно до частини другої статті 42, частини третьої статті 50, частин першої, п’ятої статті
59,  частини другої  статті  60  Закону  України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з
метою  прийняття  майна  в  комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної
громади, міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади в особі Білоцерківської  міської ради від Компанії  Ringhals AB  Швеції майно, а
саме: Електростанція в комплекті – 5 палет вагою 21750 кг, вартістю 169148,00 грн, 13 палет
вагою 15560 кг, вартістю 117135,00 грн, 5 штук вагою 21470 кг, вартістю 173757,00 грн, 14
палет вагою 15860 кг, вартістю 121364,00 грн. 

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
створити комісію з приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та  затвердити  акт  приймання  в
комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у відповідності
до вимог чинного законодавства України.

3.  Закріпити  за  комунальним  підприємством  Білоцерківської  міської  ради
«Білоцерківтепломережа» на праві господарського відання майно, зазначене в пункті 1 цього
рішення.

4. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
прийняти на свій баланс майно, зазначене в пункті 1  цього рішення, у відповідності до вимог
чинного  законодавства  України,  забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів  бухгалтерського
обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Секретар міської ради                Володимир ВОВКОТРУБ


